[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2014

№ 1907
О внесении изменений в постановление администрации района от 12.05.2014 № 734 «О расходовании и распределении в 2014 году средств областного бюджета на оснащение пунктов проведения экзаменов системами видеонаблюдения при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района»
В целях эффективного использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации района от 12.05.2014 № 734 «О расходовании и распределении в 2014 году средств областного бюджета на оснащение пунктов проведения экзаменов системами видеонаблюдения при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района», изложив его в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению администрации района

от 31.12.2014 № 1907
Распределение на 2014 год средств областного бюджета на оснащение пунктов проведения экзаменов системами видеонаблюдения при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях Гусь-Хрустального района
	№ п/п
	Наименование получателя расходов областного бюджета
	Сумма

(в рублях)

	1.
	МКОУ Курловская СОШ № 1
	106027,01

	2.
	МКОУ Курловская СОШ № 2
	80571,43

	3.
	МКОУ Золотковская СОШ
	93286,11

	4.
	МБОУ Анопинская СОШ
	118715,45

	ИТОГО
	398600,00